
 
 Istituto Comprensivo Statale del Vergante  
 Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 
 dei Comuni di Belgirate, Colazza, Invorio, Lesa, Meina-Ghevio, 
 Massino Visconti, Nebbiuno, Paruzzaro, Pisano 

 
 

 
 

Sede: Via Pulazzini, 15 - 28045 INVORIO (NO) Tel. 0322-254030/254031 - Fax 0322-254826 
e-mail: noic819001@istruzione.it -  info@istitutocomprensivovergante.gov.it 

Posta Elettronica certificata: noic819001@pec.istruzione.it  -  Portale internet: www.istitutocomprensivovergante.gov.it 
Codice Ministeriale: NOIC819001 - Codice Fiscale 90009280034 – Codice Univoco di Fatturazione Elettronica UFZ9M3 

 

 

 
Invorio, 16/11/2018        prot. n. 4324/4.1.11 
 
          All’Albo Pretorio 
        
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA E INSTALLAZIONE MATERIALE DIDATTICO 
POLO ORDINARIO INVORIO  

      
CIG: Z1625CA78D 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 
VISTO il D.L.vo n. 50/16 e successive modifiche “Codice degli appalti”; 
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modifiche; 
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTI i limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 
CONSIDERATO  che il valore economico della fornitura risulta tale che per il suo affidamento non necessita 
di avviso pubblico si è proceduto all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.lgs 50/2006 alla 
fornitura di materiale didattico per il Polo Ordinario di Invorio; 
CONSIDERATO  che l’attività amministrativa è retta da criteri di economicità, di efficacia, di imparzialità, di 
pubblicità e trasparenza, nonché dal principio generale di efficienza; 
ACCERTATO  che sussiste la copertura finanziaria 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare la somma di € 95,90 Iva compresa al 22% all’aggregato A02; 
2. di affidare alla Cartoleria Bini Cinzia la fornitura di materiale didattico per il Polo Ordinario di Invorio; 

3.  di pubblicare le informazioni contenute nel presente provvedimento di aggiudicazione sul sito 
istituzionale http://www.istitutocomprensivovergante.gov.it. 

 
 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            dott. Nicola Fonzo 

mailto:noic819001@istruzione.it
mailto:noic819001@pec.istruzione.it

